KS 3000
KS 3000E
KS 7000
KS 7000E
KS 7000E-3
KS 7000E ATS
KS 7000E-3 ATS
KS 7000E 1/3

2.4. Меры безопасности при работе с бензиновым генератором 4
2.5. Меры безопасности при работе с газобензиновым генератором 4
3. РАСШИФРОВКА СИМВОЛОВ БЕЗОПАСНОСТИ  5
3.1. Описание символов безопасности при работе с генератором 5
3.2. Описание символов безопасности при работе с аккумулятором 5
4. ОПИСАНИЕ НАДПИСЕЙ НА ГЕНЕРАТОРЕ   6
5. ОБЩИЙ ВИД И СОСТАВНЫЕ ЧАСТИ БЕНЗИНОВОГО ГЕНЕРАТОРА 7
6. ОБЩИЙ ВИД И СОСТАВНЫЕ ЧАСТИ ГАЗОБЕНЗИНОВОГО ГЕНЕРАТОРА 8
7. КОМПЛЕКТАЦИЯ ГЕНЕРАТОРА    8
8. ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ ГЕНЕРАТОРОВ  9 -13
9. ТИПЫ ПАНЕЛЕЙ УПРАВЛЕНИЯ    14
9.1. Панель генератора (ручной запуск/электрозапуск)  14
9.2. Панель генератора со встроенным блоком АВР  14
9.3. Панель генераторов KS 7000E 1/3 и KS 10000E 1/3  15
10. ЦИФРОВОЙ ДИСПЛЕЙ БЕНЗИНОВЫХ ГЕНЕРАТОРОВ  16
11. ВВОД В ЭКСПЛУАТАЦИЮ    17
12. НАЧАЛО РАБОТЫ     17
12.1. Проверьте уровень топлива    17
12.2. Проверьте уровень масла    17
13. ПОДКЛЮЧЕНИЕ ГЕНЕРАТОРА со встроенным блоком АВР 18
13.1. Схема подключения однофазного генератора  18
13.2. Схема подключения трехфазного генератора  18
14. ЗАПУСК ДВИГАТЕЛЯ    19
14.1. Запуск двигателя бензинового генератора  19
14.2. Запуск генератора на сжиженном газе   20
14.3. Запуск генератора в режиме АВР   21
15. ОСТАНОВКА ДВИГАТЕЛЯ    22
15.1. Остановка бензинового генератора   22
15.2. Остановка газобензинового генератора  22
16. ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ   22
17. РЕКОМЕНДУЕМЫЙ ГРАФИК ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 23
18. РЕКОМЕНДУЕМЫЕ МАСЛА    24
19. ОБСЛУЖИВАНИЕ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА  25
20. ОБСЛУЖИВАНИЕ СВЕЧЕЙ ЗАЖИГАНИЯ                           25
21. ЭКСПЛУАТАЦИЯ АККУМУЛЯТОРА   26
22. ХРАНЕНИЕ ГЕНЕРАТОРА    27
23. ТРАНСПОРТИРОВКА ГЕНЕРАТОРА   27
24. ВОЗМОЖНЫЕ НЕИСПРАВНОСТИ И ИХ УСТРАНЕНИЕ  28
25. СРЕДНИЕ ЗНАЧЕНИЯ МОЩНОСТЕЙ УСТРОЙСТВ  29
26. УСЛОВИЯ ГАРАНТИИ    30
27. УТИЛИЗАЦИЯ ГЕНЕРАТОРА И АККУМУЛЯТОРА  31
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЙ
KS электрогенератор ТМ Könner & Söhnen
Е электрозапуск
G  гибридный генератор с двойной системой
питания (газ/бензин)
ATS  система автоматического включения/выключения
электрогенератора
- 3 трехфазный генератор
Внимательно прочитайте эту инструкцию. Обратите особое внимание на
информацию, которая начинается с символов / слов:
Несоблюдение рекомендации, обозначенной этим знаком, может
привести к серьезным травмам или гибели оператора либо
посторонних лиц.
Полезная информация в использовании аппарата.
! !ВАЖНО!
1. ПРЕДИСЛОВИЕ
Поздравляем Вас с приобретением бензинового генератора ТМ Könner
& Söhnen. Эта инструкция содержит технику безопасности, описание